
Detail produktu

Bella Perfecta Slim Night Extra Soft dámské vložky, 7 ks
Bella Ultratenké (2mm) hygienické vložky určené k používání během noci. Povrch vložky je pokrytý měkkou, na dotek velmi
příjemnou netkanou textilií EXTRA SOFT, která dokonale chrání pokožku před vznikem podráždění.
Spodní strana vložky je vyrobena z prodyšné fólie, čímž umožňuje volný přístup vzduchu k pokožce a minimalizuje riziko vzniku
infekcí. Široká boční křidélka a speciální systém dodatečné ochrany SEP chrání prádlo před ušpiněním. Anatomicky
tvarované absorpční jádro s vysokou savostí a dekorativní embossing zaručují pohodlí, bezpečí a pocit dokonalé ochrany.

Klíčové vlastnosti Bella Perfecta Slim Night hygienické vložky:
• Určené pro používání během noci.
• Prodyšná.
• Ultratenké 2 mm tloušťky.
• Tvar prodloužený.
• Extra hebký povrch.
• Netkaná textilie pro citlivou pokožku.
• Magic gel - speciální látky přemění vlhkost na gel.
• Odour Stop - pomáhá neutralizovat potenciální pachy.
• Systém zvýšené ochrany proti prosáknutí.
• Absorpce 6 kapek.

EAN: 5900516304317
Obj. číslo: 918323
Určení vložky: Noční
Absorpce: Vysoká
S křidélky: Ano
Výrobce: TZMO
Značka: Bella
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bella-perfecta-slim-night-extra-soft-damske-vlozky-7-ks

https://www.bal.cz/bella-perfecta-slim-night-extra-soft-damske-vlozky-7-ks

